ray“? Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO fápnox/ADODESPACHOI

I REQUER DA PREFEITURA MUNICIPAL
,

* ATRAVÉS DO DAERP CONSERTO DO
I

I VAZAMENTO DE ÁGUA LIMPA LOCALIZADO A I

' RUA: CURUPAITE Nº 442,
*

BAIRRO: MONTE ALEGRE.

« (PROTOCOLO: 1180560)

SENHOR PRESIDENTE

- CONSIDERANDO a atnbulção de flscahzaçãu do exercmlo da
vereança,
-CONSIDERANDO as Informações que chegaram ao gabineíe sobre um
vazamento de água Hmpa na rua Curupane em frente ao nªMZ,
despermçando um dos bens mamres que possuimos. àgua Ilmpa e
tratada.

, CONSIDERANDO que o DAERPJá (em () conhemmenlo de
vazamento desde o dla 03/01/2021 através ProtocolozHBOBGD.

» REQUEREMOS, na forma regimental. que seja oficiado o Senhor
PreIeuo MuniClpal, para que (: DAEIRPXmme as provadéncnas cabíveis,

Apos sem dado retorno a essa Casal, dele!;

Sala das Sessões. 9 de fex/eremitªs 2021
I

LINCOLN FE ?NANDES
Vereador

[xm nu w
AIUY UI M mn ““I—Www:—